

|  |  |
|--|--|
| <br>Dodávateľ: <b>VODAPROFI s.r.o.</b><br><b>Skrabské</b><br><b>09433 Vyšný Žipov</b><br><b>Slovenská republika</b><br><br>IČO: 47916770 DIČ: 2024142901 IČ DPH: SK2024142901<br>Obch. register: Okr. súd Prešov, oddiel Sro, vložka 30841/P<br><br>Tel.: 0907225224 E-mail: rybnicky.e@mail.t-com.sk<br>Fax: WWW: | Odberateľ: IČO:00332674 DIČ: 2020630315 IČ DPH:<br>Tel.: Fax:<br>E-mail:                   |
|  | Poštová adresa:<br><br><b>Obec Petrovce</b><br><b>Petrovce 89</b><br><b>09431 Petrovce</b> |
| IBAN: <b>SK05 0900 0000 0050 6211 4663</b> BIC: <b>GIBASKBX</b><br>Účet: <b>5062114663/0900</b> VS: <b>150010</b><br>Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s. KS: 0008  | Sídlo firmy:<br>Obec Petrovce<br>Petrovce 89<br>09431 Petrovce                             |
| Dátum dodania/pzp: <b>26.02.2015</b> Spôsob dopravy: Osobne<br>Dátum vyhotovenia: <b>26.02.2015</b> Spôsob úhrady: Prevodný príkaz<br>Termín splatnosti: <b>12.03.2015</b> Objednávka:<br>Zákazka:<br>Číslo dod. listu: VPF15000010 Stredisko:   |  |

Fakturujem Vám dodaný tovar a montáž ZTI.

| p.č. | PLU  | Názov  | Počet | mj  | Cena bez DPH |       |         | Orientačná cena s DPH |       |           |
|------|------|--|-------|-----|--------------|-------|---------|-----------------------|-------|-----------|
|      |      |  |       |     | za mj        | spolu | DPH [%] | za mj                 | spolu | Zľava [%] |
| 1.   | 2194 | TITAN.IRIS- drez.<br>nast.bateria100/92074   | 2,000 | ks  | 20,63        | 41,26 | 20      | 24,76                 | 49,51 | 10,0      |
| 2.   | 948  | Sifon umyv.T-1016 B,420P, DN40plast<br>biely | 2,000 | ks  | 3,72         | 7,44  | 20      | 4,47                  | 8,93  | 10,0      |
| 3.   | 3359 | ND-tlačítka chrom k A2000 vyp.zar.           | 1,000 | ks  | 3,60         | 3,60  | 20      | 4,32                  | 4,32  | 10,0      |
| 4.   | 496  | WC A15 napust.vantil boč. 1/2" WC            | 1,000 | ks  | 4,99         | 4,99  | 20      | 5,99                  | 5,99  | 10,0      |
| 5.   | 718  | PERLATOR S 22x1 ZD                           | 4,000 | ks  | 1,18         | 4,72  | 20      | 1,42                  | 5,66  | 10,0      |
| 6.   | 723  | LOCTITE 55,tesniaca niť 50m                  | 1,000 | ks  | 4,50         | 4,50  | 20      | 5,40                  | 5,40  | 10,0      |
| 7.   | 719  | PERLATOR S 24x1 ZV                           | 7,000 | ks  | 0,90         | 6,30  | 20      | 1,08                  | 7,56  | 10,0      |
| 8.   | 238  | RUKOVAT vršku - hviezdica 1/2"               | 2,000 | ks  | 0,97         | 1,94  | 20      | 1,17                  | 2,33  | 10,0      |
| 9.   | 51   | PVC Zatka 110                                | 3,000 | ks  | 0,68         | 2,04  | 20      | 0,82                  | 2,45  | 10,0      |
| 10.  | 174  | POZINK. T-kus1/2"                            | 1,000 | ks  | 0,60         | 0,60  | 20      | 0,72                  | 0,72  | 10,0      |
|      | 55   | Pozink vsuvka1/2"                            | 2,000 | ks  | 0,38         | 0,76  | 20      | 0,46                  | 0,91  | 10,0      |
|      | 367  | FLEXI HADICA FF 1/2"x1/2" L 500              | 1,000 | ks  | 1,76         | 1,76  | 20      | 2,11                  | 2,11  | 10,0      |
| 13.  | 496  | WC A15 napust.vantil boč. 1/2" WC            | 1,000 | ks  | 4,99         | 4,99  | 20      | 5,99                  | 5,99  | 10,0      |
| 14.  | 3361 | ND-Tlačítka TE4543/I-14 biely maly           | 2,000 | ks  | 0,42         | 0,84  | 20      | 0,51                  | 1,01  | 10,0      |
| 15.  | 3000 | Montáž-oprava                                | 1,000 | jed | 60,00        | 60,00 | 20      | 72,00                 | 72,00 |           |

|         | Bez DPH | DPH   | S DPH  |
|---------|---------|-------|--------|
| DPH 20% | 145,74  | 29,15 | 174,89 |
| DPH 10% |         |       |        |
| DPH 0%  |         |       |        |

Zľava celkom: 11,40 EUR

**K úhrade 174,89 EUR**

Slovom: Jednostosedemdesiatštyri 89/100 EUR

Odberateľ sa zaväzuje predmetnú čiastku uhradiť v lehote splatnosti.  
 Za každý deň omeškania úhrady bude odberateľovú účtované penale 0,5% z celkovej fakturovanej  
 čiastky. Tovar je až do uhradenia majetkom predávajúceho.